2xin S Bkex

e IR E RS

Z1H . PREIMBESGERAE
EENMEZIR:. mEIAEET (RE) BRATE
REHS: 64.500.24.01352.01

%% HHEE: 2024-03-28

CCB_PCF_F_006CS A= 06 BRESHE 2023-11-09 TR 1 of 44



ik Bz E RS
REHRS: 64.500.24.01352.01

it B EERE
R B ARG AR AT
"EAFBF ARG AR AT
BRI RiEARHNEN I AEmBHEFRAFLZXTROR 105 5
SR FRAE Pttt RiEARHNEN I AEmBHEFRAFLZXTROR 105 5
Bk
RIZEFmEM
522}
PR Fmis
HCAAY-50-12
HCAAYZ-50-12
HRCAYZ-50-9
HRCAY-50-9
HCTAYZ-50-23
E522)
HCTAY-50-22
HCTAY-50-32
HHTAY-50-42
HLRWUCYZ-50-22T
RREFmES HLRHTCYZ-50-32T
4310M-4310M-9*2
4310M-4310M-9*15
NM-NM-9*2
4310M-4310MA-9*5
4310M-DM-9*3
7537
4310M-NM-9*3
4310M-DMA-9*3
DM-DMA-9*3
NM-NM-12*3
DM-DM-12*2
PR Fais EEEEE
HCAAY-50-12 2023-01-01~2023-12-31
HCAAYZ-50-12 2023-01-01~2023-12-31
HRCAYZ-50-9 2023-01-01~2023-12-31
ZEESEE
R4 HRCAY-50-9 2023-01-01~2023-12-31
HCTAYZ-50-23 2023-11-01~2023-11-30
HCTAY-50-22 2023-07-01~2023-12-31
HCTAY-50-32 2023-12-01~2023-12-31
CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 DiRg 2 of 44




i E B E IR S

Z

REHRS: 64.500.24.01352.01

HHTAY-50-42 2023-12-01~2023-12-31

HLRWUCYZ-50-22T 2023-06-01~2023-12-31

HLRHTCYZ-50-32T 2023-01-01~2023-12-31

4310M-4310M-9*2 2023-08-01~2023-08-31

4310M-4310M-9*15 2023-01-01~2023-03-31

NM-NM-9*2 2023-01-01~2023-03-31

4310M-4310MA-9*5 2023-02-01~2023-02-28

4310M-DM-9*3 2023-01-01~2023-06-30

- 4310M-NM-9*3 2023-09-01~2023-10-31
4310M-DMA-9*3 2023-02-01~2023-02-28
DM-DMA-9*3 2023-02-01~2023-02-28
NM-NM-12*3 2023-01-01~2023-04-30
DM-DM-12*2 2023-09-01~2023-09-30
RHIBR MEBERIKIT: MEMEBRER S 4 = EX
1 km £&45
FEERER(Y 4
1 km Bkek
X I1SO 14067:2018 SRZES4-7 mbix B i%- 2 W ERFER
[ PAS2050:2011 & aflARSS & s AHRR = SUAHBOTERLE
X I1SO 14064-3:2019 'RESAK £=E5H BESAREAFEESZENIE
ZE AN ISE]
O HEft: MEFEIENSRESEEMAIREEXNEIE
3% GB/T 32150-2015 Tkl BESEHKZEMIRSEN
3% 1SO14040: 2006 IR EIE-4anE TN - N FESR
X FRAZE RN I SIS EMFERMENTSEEITIAE
X BEBIENIEE, WMEXESRMMIATN, B BEEFRSEH
ZEBM MEESEREMERME. TBME. —BUE. B BAMNERN; FrRS
WHIBER RS EELRENEZNER, ST RBRENFRIIER.
O] Hfth:
SCHERIN CCB_GHG_GR_001CS Version 02
HER &
FaR RS
(kgCOzeq/km)
HCAAY-50-12 2.40E+03
HCAAYZ-50-12 2.41E+03
PR ST ” HRCAYZ-50-9 1.79E+03
= HRCAY-50-9 1.77E+03
HCTAYZ-50-23 2.72E+03
HCTAY-50-22 2.71E+03
CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 Difg 3 of 44




i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

HCTAY-50-32 4.80E+03
HHTAY-50-42 5.81E+03
HLRWUCYZ-50-22T 1.62E+03
HLRHTCYZ-50-32T 2.87E+03
4310M-4310M-9*2 1.88E+03
4310M-4310M-9*15 1.50E+03
NM-NM-9*2 1.74E+03
4310M-4310MA-9*5 1.62E+03
4310M-DM-9*3 1.72E+03
7 $57
4310M-NM-9*3 1.68E+03
4310M-DMA-9*3 1.77E+03
DM-DMA-9*3 1.82E+03
NM-NM-12*3 2.13E+03
DM-DM-12*2 2.61E+03
fHERR =
PR Fmis
(kgCO2eq/km)
HCAAY-50-12 2.40E+03
HCAAYZ-50-12 2.41E+03
HRCAYZ-50-9 1.79E+03
HRCAY-50-9 1.77E+03
HCTAYZ-50-23 2.72E+03
L4
HCTAY-50-22 2.71E+03
HCTAY-50-32 4.80E+03
HHTAY-50-42 5.81E+03
HLRWUCYZ-50-22T 1.62E+03
= bk S B
HLRHTCYZ-50-32T 2.87E+03
4310M-4310M-9*2 1.88E+03
4310M-4310M-9*15 1.50E+03
NM-NM-9*2 1.74E+03
4310M-4310MA-9*5 1.62E+03
4310M-DM-9*3 1.72E+03
ek
4310M-NM-9*3 1.68E+03
4310M-DMA-9*3 1.77E+03
DM-DMA-9*3 1.82E+03
NM-NM-12*3 2.13E+03
DM-DM-12*2 2.61E+03

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMHHEE 2023-11-09

TS 4 of 44




REHRS: 64.500.24.01352.01

= ik B E 5 A N

i @ik B n AR S = Rk T E M —B,

R BT 2R B14 ECEEFITHNGERHEEM, BLEBLMBL, HH
LR RE S RAINR BHREMN 5% A

BEFRIEER X &BERIEEFSR OO BRERIEER

XHiTE BEA 20242 A 7H

MiAtzE BEA 20242 16 H

Bk g JA2

ZEAR -

4 5%

. RE® « MREIE

ag

il
- £
HibAZR (WELA. £ | @RS ‘ < HBREg

SIFEYIE. SMERITE

A% Sty i et
. EE8B . INE

FARINEEN (FE) BRARIND A

BN Mt

FREINMEBKERETERE 163 S@IH AL 5 #%
BREREA:
1) FmikEBEMMAS 1SO 14067:2018 tnENRER TES, "EHAFREBIRERSGIFAER
A= @ik B RS
2) REARGTRETNFRRETEFNZETEREUAZERH, ZEIEMNERFTE 1SO 14064-
3:2019;

3) AFIHMERESAFBIZEIHENRETZEF 7. CCB_GHG_P_09ECS BEESABHESHZEIEE
MEtEF o

BELL:

% i IR ERIEAT A 1S014064-3:2019 X SRAEFEM “SES FEIEIARME = IBA RN E

FFH HCAAY-50-12 F445 (L 10 FELS) 5 4310M-4310M-9*2 FBkE (H 10 HES) ~=RMNEE

FKRIIREE D57 2.40E+03 kg CO2 eq (Hik 9 MELE ST = RRETEN) 5

1.88E+03 kg COz eq (HR 9 MR STERN M BEN) 7 #ITRE. E7E, Faie
BT &R 1SO14067:2018 BER, Fmik@BAEASRER =Rk BEMN—H

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tikg 5 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

BHR
T BEBBEIR ... 11
11 BZEBEBY oo 11
1.2 BEEEEM ..o 11
1.3 BZEIEBBEETRRE .o 12
14 BHEBER ..o 12
1.5  FHEBMBEEFEREER. ..o 13
2 BEETBEH.....oo oo 19
2.1 BRI e 19
22  HEEEEEHEIRHET ... 19
2.3 BEBBBAMI .o 21
2.4 BEEIBT o 21
25 BXEIRM ..o 22
2.6 GEBIRM .....oooieiiiie s 23
27 EREGEIBEE ..o 24
3 PERIEIHIEEBIZE ..o 24

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 RIREMHER 2023-11-09

TS 6 of 44



PRI R

REHRS: 64.500.24.01352.01

3L B BIERIE e 24
32 BBERIBIR e 24
3.3 EBIEIE e 25
34 MREBREIHE ..o 27
4 PRI B LR R I Moo 28
41  FPERERBIIEELER. ..o 28
42 BEGREHABRERSEER...........o oo, 33
43  SEREEMER—EIEREE . s 34
4.4 ARBRTEIED I .o 35
45  BIBBREDIT oo 35
5 PRI EECFITIEREI ..o 38
B BEIIEE. ... 40
it A SEREEBIRBEAEIRIETUZR ... 41

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 RIREMHER 2023-11-09 TifG 7 of 44



R R R S

KEF

R 11 FRES. BUBERITEER s 15
R 2-1 BRI S RBEREITEIEBTEIAT. ... 20
R 2-2 SECHERIBRIDERAZRE . BRMIAIEME ..o oo 23
R 31 FERIEEEIEIITRTR .o 24
& 3-2 44 HCAAYZ-50-12 EE R TR ETHEIRER ..o 26
& 3-3 Bk% 4310M-DM-9*3 EE R TIIEMERNEIER ..., 27
R 41 B EHRETTIRIREITIED oo 29
xR 4-2 AR EES AN B @RI I BRG] oo 30
R 4-3 BREAREE BN B @RI EER LG ..o 32
R 4-4 45 HCAAYZ-50-12 R IZSETHTTI (1% LE) e, 33
R 4-5 Pk% 4310M-DM-9*3 BT I BRMBBWETIR (1% L) .o 34
R 4-6 AT S HCAAYZ-50-12 @ MZEERF/RE DR oo, 35
& 4-7 BkE S 4310M-DM-9*3 iR E BIZBLEREFTFRE DR oo, 35
R 4-8 £145 HCAAYZ-50-12 BB EHEREITRR ..o, 37
& 4-9 BkZ 4310M-DM-9*3 BB IMEIEBTE TR ..o, 38

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tifg 8 of 44



P RBRLRERS

EB=R
1-1 4= @INIE (ELREIETELERES 2559 HRCAY-50-9, HRCAYZ-
50-9, HCAAY-50-12, HCAAYZ-50-12, HHTAY-50-42, HCTAY-50-32,
HCTAYZ-50-23, HCTAY-50-22, HLRWUCYZ-50-22T, HLRHTCYZ-50-32T)17
1-2 Bk miMIE (ELEIGE TEkE~REI S 25079 4310M-4310M-9%2,
4310M-4310M-9%15, NM-NM-9*2, 4310M-4310MA-9*5, 4310M-DM-9*3,

4310M-NM-9*3, 4310M-DMA-9*3, DM-DMA-9*3, NM-NM-12*3, DM-DM-

12%2) il .. .................... R X ..o 18
I R e e 15 2 L NSO URRRSRRRRRRN 21
2-2 ARG mESEBRGIAFIIIERIZE. ..o, 22
2-3 kA RS AR RSO IR RARE .o, 22

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 TG 9 of 44



BRI EIR

REHRS: 64.500.24.01352.01

EERYIR

PCR Product Category Rules, = gafsSHpn|
IPCC The Intergovernmental Panel on Climate Change, B e/ ST EIIERS

GWP Global Warming Potentials, £IKI%;EE%
LCA Life Cycle Assessment, a5/ #RiT(E
GLO Global average, £IK¥F13
RoW Rest of World, BRERHIMEZR
tkm tonne kilometre (unit for transportation services), FiTFK (3Z@EL)
PTFE Polytetrafluorethylene, RIOE %
CN China, H[E
HDPE High-density polyethylene, SZERIIE
LDPE Low-density polyethylene, 1RZERZIE
PE Polyethylene, BZI&
LSZH Low smoke zero halogen, 1K
EVA Ethyl vinyl acetate, Z&-ZERZIHHERY)
POE Polyolefin elastomer, ZR/&EIZFEMEK
ECGC East China grid, f£ZREM
JS Jiangsu, L7k
DQR Data Quality Rating, #ER=1T4%
cVv Control Value, THITE

CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 D1R5 10 of 44



R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

1 =B

1.1 ZEEMW

FERMEAE (RE) BRAE (LUFEM TOV mEfE) ZHRXRGHRELAERAE
MR, WREFEFINESS S Mt T miE THZE.

HRZENENEE: 1) RZEENNTEREMBERERNSTSERITIAE;
2) BIFEUANEE, WMAEXESRMIRIZTN, 8 EESFERSPNEERS
FTERXE. TBE. 3. St BEAMNRN; FrkSHISIEERESFESR

BrEREIRME R, BEHERMNRIEF .

1.2 ZEHEN

HWRIZETERKIE 1SO 14067:2018 CRESAF-F=mikET-2U K G 5i5m)
ISO 14064-3:2019CRESA F=89 RESAERHESRENHEIIER ) #HT,
REXRSET (EFF-RINEEEGENREN) (LUREM PEF) 1 (F=RIFRE %
RSN (kR4 6.3, MUTFEHR PEFCR M) BIEHAR. WRIZESER PCR
;& EN 15804:2012+A2:2019 (BN TIZRVAIFFERIE-IFIRF s - m ) SRR~
mEFRAZOAN) o FRNSENEMABXITENXR, BEZRREREP[EE M

5.

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 11 of 44



P RBRLRERS

REHRS: 64.500.24.01352.01

1.3 ZEIHEWEER

TOV BT 2024 £ 2 B 7 H5 2023 & 2 B 16 BRI RER#IT 7 XHITEH
MIMHZE, NRMABEE: EVERER. HBOgHER. HIRER. WhgE
AR, EKENRAIREFRRXERS, BIREEDRRES N, Hi#ITXRIT,
RN R HAZE A B XS M EIE H S IRAIEREUREE 1T X -

(1) ZEFNZFBR. BRSEMARURIRRE;

(2) FEFZENLFRHBRERXAENKFEIEMSEAEVRE. 2R, FENT

(3) ZBERENAMESIEITEIE;
(4) tEHFAMENLENROEMAEFIER;
(5) BEMRIEMXHEFEIZE,
RS IRIEZEAG ERIEREE T IR HABRII S F MR IR L, 2B X

EIEIESREN 100% U EE, 2EPFRAR X IZAT I,

1.4 SIEEA

1) ERRETETFRTE 1SO 14067:2018 tNENREETFHEA, TESFRER

|

EATELR G A ERR ™ mbk B R & ;
2) BEARMBRETNTRREXEMZE TIEREAZERR, ZEIEN

£ERFE 1SO 14064-3:2019;

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 12 of 44



R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

3) AT ML EESAFRAIIZEIEWETER . CCB_GHG_P_09ECS RES

AEHE SREIELMIER.

1.5 REHLMZREZEFmif

FRSHABS AR ASIKILT 2004 & 12 B, 4SHIEFI 70500 F5K, EBREFA

40000 F 753K, FMEE 5127

ARETEFmEESRERMEBL. SHAEMMEL. FitEHMEL. TRERES B4,

FCRURALE. HUEREREAMEEL. IERL. SPNEMIERRS. SNEMMBEL.

BESR. AR, RAFR. ERANEF. TERTREBBIE. KBS, TLB

[ERY%. SKEBEE. TRERVZEMAAGEF NN, #88 10000km HERBEEAEEH

45, 50000km FIEEE4E. 5000km &E4k40. 15000km JitttEE45. 80000km = anftagd

SREE4E. 13000km FAERIS S R4 M AHXECEMIFRIFE5ES,

AREESIHXBEFIRE, HEEMRTHHEOVIELENERSESS, B

EEA SIS, RAERFTHNEIENRE =S HEEN G~ m. QFIK

I 7 BRiEARTH. &IT2AEE CNAS INERVBE = mils O FRAIRS I E, 1§

M mPENRERSE, UNLLGHEM. MAFREERERTNE,

NE—EHEFPFHRA R, B RRIPSERIMBERIESIER, EH—F

2. BNNARER. AR “BRAARSHRmKERSRSUEETOIH NERESH,

SRR —REL, BEFtETHHSMRTRRER. R WRARE, B

ERBRTOE., MRS,

CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 TIk5 13 of 44



R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

KRZZEF@AREFESHN 10 RELS 10 Bk, LAR—MBRERGES

ik, —ARAEEYIRIAR, RRAB—FTFHEL, ANIINEE—REREN, L5

SNEE—EENNRFREE, RESBEIINEERINENESYIRENINZ, L4iE

FRENE SR, BB AT IERAELRAT IR SIETUR AR, EIRATKIBR

BERSRNNAEIRE, UKIE ZEHEEERR 500 SARIMBEL, BkmEBL, M

IR ET IR, &EEEHIN.

Lo SR RTRRIES, SUELURBEAR MR BINE 1-1 FiR, B4 S

SMNILGNE 1-1 Fs, BREE=amadhaneE 1-2 Fiso

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 14 of 44



ik Bz E RS
REHRS: 64.500.24.01352.01

® 11 FmES. BERTERER

= anss Fmis = on#iE BHELA RN~ 2
HCAAY-50-12 2.26E+02 kg/km 2.03E+03 km
HCAAYZ-50-12 2.44E+02 kg/km 5.32E+04 km
HRCAYZ-50-9 1.86E+02 kg/km 1.21E+03 km
HRCAY-50-9 1.71E+02 kg/km 3.51E+03 km
o HCTAYZ-50-23 5.91E+02 kg/km 5.40E+00 km
e HCTAY-50-22 5.22E+02 kg/km 2.32E+02 km
HCTAY-50-32 1.11E+03 kg/km 2.50E+00 km
HHTAY-50-42 1.64E+03 kg/km 8.73E+00 km
HLRWUCYZ-50-22T 3.77E+02 kg/km 1.86E+02 km
HLRHTCYZ-50-32T 1.05E+03 kg/km 2.34E+03 km
4310M-4310M-9*2 5.00E+02 f4/km 9.60E-02 km
4310M-4310M-9*15 6.67E+01 f4/km 7.71E+01 km
NM-NM-9*2 5.00E+02 14/km 3.50E+00 km
4310M-4310MA-9*5 2.00E+02 f4/km 3.69E+00 km
ot 4310M-DM-9*3 3.33E+02 f4/km 7.96E+01 km
4310M-NM-9*3 3.33E+02 f4/km 4.31E+00 km
4310M-DMA-9*3 3.33E+02 f4/km 2.00E+00 km
DM-DMA-9*3 3.33E+02 {4/km 1.50E+00 km
NM-NM-12*3 3.33E+02 f4/km 4.22E+00 km
DM-DM-12*2 5.00E+02 {4/km 1.20E-02 km

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMHHEE 2023-11-09

DiR5 15 of 44




ik Bz E RS
REHRS: 64.500.24.01352.01

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D15 16 of 44



PRI R

REHRS: 64.500.24.01352.01

1-1 &ir=-miMIE (ELEGETEERES 2519 HRCAY-50-9, HRCAYZ-
50-9, HCAAY-50-12, HCAAYZ-50-12, HHTAY-50-42, HCTAY-50-32, HCTAYZ-

50-23, HCTAY-50-22, HLRWUCYZ-50-22T, HLRHTCYZ-50-32T)

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 17 of 44



PRI R

REHRS: 64.500.24.01352.01

B 1-2 Bk mINIE (ELEIATBEmE S 9. 4310M-4310M-9*2,
4310M-4310M-9%15, NM-NM-9*2, 4310M-4310MA-9*5, 4310M-DM-9*3, 4310M-

NM-9*3, 4310M-DMA-9*3, DM-DMA-9*3, NM-NM-12*3, DM-DM-12*2)

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tif5 18 of 44



R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

2 #ECHE

2.1 BESMKME

AR ik R IMZERRESASEES IPCC £/ VRHERSHEE—, B

Z& ik (CO.) « Bk (CHs) « |EIER (N2O) « "&@:ikii (SFe) « SE&Ebil

¥ (HFCs) . £&xk¥ (PFCs) FMl=&&Em (NF3) o

2.2 ZEHIEE MR

RIZEF MY e DR AR 0% 2-1 Fim. M aEr it i E

MEFRAFRKTFOR 105 5o FamEr-tIRin R NE 2-1 Firo

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 19 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

* 2-1 BESFRAVERE TR E)A R

[ B Fnis B Elia R
HCAAY-50-12 2023-01-01~2023-12-31
HCAAYZ-50-12 2023-01-01~2023-12-31
HRCAYZ-50-9 2023-01-01~2023-12-31
HRCAY-50-9 2023-01-01~2023-12-31
HCTAYZ-50-23 2023-11-01~2023-11-30

yous HCTAY-50-22 2023-07-01~2023-12-31
— HCTAY-50-32 2023-12-01~2023-12-31
HHTAY-50-42 2023-12-01~2023-12-31
HLRWUCYZ-50-
2023-06-01~2023-12-31
22T
HLRHTCYZ-50-
2023-01-01~2023-12-31
32T
4310M-4310M-9*2 | 2023-08-01~2023-08-31
4310M-4310M-
2023-01-01~2023-03-31
9*15
NM-NM-9*2 2023-01-01~2023-03-31
4310M-4310MA-
2023-02-01~2023-02-28
. 9*5
7157
4310M-DM-9*3 2023-01-01~2023-06-30
4310M-NM-9*3 2023-09-01~2023-10-31
4310M-DMA-9*3 2023-02-01~2023-02-28
DM-DMA-9*3 2023-02-01~2023-02-28
NM-NM-12*3 2023-01-01~2023-04-30
DM-DM-12*2 2023-09-01~2023-09-30
CCB_PCF_F_006CS hkZs= 06 EIREMEHR 2023-11-09 D13 20 of 44




PRI R

REHRS: 64.500.24.01352.01

B 2-1 F@mEriEnsi

2.3 FEBASAL

FORZE R bk B DA BRRARA AR L, ZORZE RIS ™ mbik 2 B

B{IA 1 km 45, FRIZENBE™ RIRBTERRRMN 1 km Bk (KENIHRIR

HKE) o

2.4 REBR

FRIZENF RESAMAFZUFR AMERERRIAT], BMNRMEBRENEE RN

I, 83 AL-A3-FmER 1 MESERMR. A4-AS-EEIIEMER. B-EMAMER.

CRBEMRERMERS D-RALFIINNERA B ST IRETRESAINRRLRZA.

Hrp A-F= @M B E8E AL-RMEMRL. A2-iEif AS-RiE=1F87T, ~mia/Ei

RFAFRIIERIZIE 2-2 5E 2-3 Fio

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tif5 21 of 44



PRI R

REHRS: 64.500.24.01352.01

A1 TR
33

AN g Em ARG AR T EREE -

Al RHH

A3 &

~ B E SR gtn R RIEE ~

B 2-3 Bk mEamAARURIIERIZE

2.5 BYERN

1RHE 1SO 14067:2018 MAEXARE (W[BEXH]) MEX, 2 RIZENHIETE

BEHRERME. Er-fmimel. 8RR REERNEF IR T REEF T

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tifg 22 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

FREFRAERFILFABNSMNGELLGIN 99.00%, EF-MENERKREIR

HAE EFEFYHIRAMA BRIt N 55, RS ERELMILHE. & TFRIRE.

[TXRAARREZBZMBGHEFEMA, HIERRRLE,

2.6 HECREM

SUEF PRI RYTECHERIRIESR 2-2 53k 2-3 PRV ECiz R [RMFIE 1T 2 BLo

R 2-2 ZLEThEEN D ERRER. RNMEE

diz RECiERF SECIEM REEY
Iy vy BT D \ \
2Ep w72 3 Bg \ \
L5 . I BrF&E
HrediEeERE 4~ miElf D ED YIRS I
(2 km &4 KE)
. X I BrF&E
SEEREEFEY HA =B o ES IR ED I
(2 km K4 KE)
=4 B ED \ \
7 R [E| R EYEFE EWE1TEY 73 BC Cut-off 1&EY \
xR 2-3 B AN D ECER. R4
pug ;] pa il s SECIEN REEY
Iy vy 0% 52 53 B \ \
BEMR w5 L \ \
I EBFE
LREISEERE | RAEFRENHE YIESE o
(BkZ DAR%0)
. IFIEE\FZ%
SEEEEFEY HEFRIEINSES YIRS . ,
(Bkex 2R %0
L] i3l \ \
W R EIUREYEE ElGETTEY 2 BS Cut-off #&HY \
CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 TIkg 23 of 44



R R R S

REHRS: 64.500.24.01352.01

2.7 Rr5dERE

AR ZEFR AL ERBIEN S SimaPro 9.5.0.0 kik4s, A Ecoinvent

3.9.1 BERE, RANRESEHE MiT(iL77479 IPCC 2021 GWP100 V1.02,

3 ik ElHiEEREE

3.1 BUERIR

R ZE B @b B B R T EN B R ASU R AR ES I RNEE

FOIEEXH (R 3-1) o

® 31 FFmbi R BEIERIRR

BiEIERY BIERE
[EAF MR 204 FEMELEE
RIrialgesER; BER. KE; HIBEXMTMNR
ww Gp | R |
&£, BERRIIREG; BEEZEKE,; EESMK
&) iR £
e iE EFFAIRE, BERSME
B FEMEAEREESR, QREERER
. O [EAA R R Z0 3R Ecoinvent 3.9.1 ¥EEE
= (R
i HEERIE Ecoinvent 3.9.1 ¥EEE
&) iR
TR Ecoinvent 3.9.1 #ERE

3.2 BERRIR

KRIZEFR I RBERRIZ.

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tifg 24 of 44



P RBRLRERS

REHRS: 64.500.24.01352.01

3.3 JEGhEIE

BEZERESRNHEX G, BESFBRSAM~mESEmEMERNFTE ST

FEMMRLETHERE, & 3-2 LIL45EIS HCAAYZ-50-12 Fffl, 3 3-3 LIBkEREL S 4310M-

DM-9*3 1ffl, 7T Hr= @ ERAE FRTESEITN R S FRTHRAE 5% E

S MR BZE R TEAT 1% R TIiE, TENS B TIENTIRIMME Ao

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 25 of 44



R 3-2 &40 HCAAYZ-50-12 EE S IR EEUER

&R
FHIT Biidiz BRI AEEHIME
HARTER
eI 6.00E+01 kg
HEE (K1) 1.34E+01 kg
el (55 4.66E+01 kg
AL-JRIEMI R HDPE 2.17E+01 kg
A 7.80E+01 kg
AT 7.80E+01 kg
RBELFER (S|E 3.41E+01 kg
AL-A3- REREm (10T 55%F) 4.35E+00 tkm
- AEEEE (32T %) 9.81E+00 tkm
PE ##izka 2.48E+00 tkm
REExIFERERE (32T &
2.80E+00 tkm
A2-iB ki %)
REExIFERIEH (30T 52

4.06E+00 tkm

R 1)

R PERIER (30T &1

2.01E+00 tkm

-7 2)

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06 BIREMHHEE 2023-11-09

Tifg 26 of 44




i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

%8
FHT BITidig AR OCEIEE/HINE
HARTER
FB7J-EBMER 5 6.23E+01 kWh
A3—li&E
a5 1.36E+02 kg
& 3-3 Pk 4310M-DM-9*3 BB A i3 12 MEhEIER
%R
FHT BITidiE FERGLHEEHINE
HAPER
EER (&) 1.78E+01 kg
E%E2R (PTFE) 7.40E-01 kg
Al-[RAMFHIE N
1/2” BFRIm% 8.23E-01 km
195522 6.33E-01 kg
Al-A3-
EiE2siEkn 3.70E+00 tkm
fad -
A2-iB5
FEBRNTE 2.61E-01 tkm
B3Rk 1.40E+03 kg
A3-Hli&E FB7J-EBER S 2.32E+01 kWh
fEE-BR& 1.14E+00 kg

3.4 REREAE

BB TEIRIRRBIESE KR Ao

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMHHEE 2023-11-09

TAfg 27 of 44




R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

4 ok TR ELSR KRS

4.1 7=l irizELS

RIFEZENTRRETHIEFTR, ZESHRZEF REEmARRSULRR

FHBANMED (K 4-1) , URESNBARSMEETEURFT SIS (& 4-2, &

4-3) o

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tifg 28 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

® 41 BEESHRET R RER

= BAR{iTR BT
FandERl FmiEs
(kgCO2eq/km)
HCAAY-50-12 2.40E+03
HCAAYZ-50-12 2.41E+03
HRCAYZ-50-9 1.79E+03
HRCAY-50-9 1.77E+03
s HCTAYZ-50-23 2.72E+03
HCTAY-50-22 2.71E+03
HCTAY-50-32 4.80E+03
HHTAY-50-42 5.81E+03
HLRWUCYZ-50-22T 1.62E+03
HLRHTCYZ-50-32T 2.87E+03
4310M-4310M-9*2 1.88E+03
4310M-4310M-9*15 1.50E+03
NM-NM-9*2 1.74E+03
4310M-4310MA-9*5 1.62E+03
4310M-DM-9*3 1.72E+03
Bkik
4310M-NM-9*3 1.68E+03
4310M-DMA-9*3 1.77E+03
DM-DMA-9*3 1.82E+03
NM-NM-12*3 2.13E+03
DM-DM-12*2 2.61E+03

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMHHEE 2023-11-09

Tifg 29 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

® 4-2 SAAREE s EHM R i e B E R L5

= BAR (iR BT
Fnis S R HARER FHIT Lefil (%)
(kgCO2eq/km)
ALl-[RA ML, 2.00E+03 83.45
HCAAY-50-12 Al-A3-F= R A2-1EkE 6.15E+00 0.26
A3-fliE 3.90E+02 16.30
ALl-[RA ML, 2.01E+03 83.53
HCAAYZ-50-12 Al-A3-F i A2-iB kg 5.95E+00 0.25
A3-fliE 3.90E+02 16.22
AL-[RARME R 1.39E+03 77.92
HRCAYZ-50-9 Al-A3-F= i A2-iBg 3.74E+00 0.21
A3-FliE 3.90E+02 21.87
ALl-[RA MR, 1.38E+03 77.74
HRCAY-50-9 A1-A3-F* @@ A2-1THi 3.72E+00 0.21
A3-FliE 3.90E+02 22.05
ALl-[RA ML 2.29E+03 84.15
HCTAYZ-50-23 A1-A3-F= R A2-i54 8.35E+00 0.31
A3-FIIiE 4.22E+02 15.54
AL-[RA ML 2.31E+03 85.48
HCTAY-50-22 A1l-A3-F= i A2-1BH 7.14E+00 0.26
A3-Fli& 3.86E+02 14.26
Al-RAA ML 4.39E+03 91.60
HCTAY-50-32 Al-A3-F= i A2-iBlg] 1.29E+01 0.27
A3-FliE 3.90E+02 8.13
ALl-[RA ML 5.40E+03 92.97
HHTAY-50-42 Al-A3-Fm A2-iBkg 1.81E+01 0.31
A3-FliE 3.90E+02 6.72
HLRWUCYZ- AL-[RA ML 1.23E+03 75.90
A1-A3-F= i
50-22T A2-iB5 4.60E+00 0.28

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMHHEE 2023-11-09

Tifg 30 of 44




i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

A3-fliE 3.86E+02 23.82
AL-EM MR 2.46E+03 85.79
HLRHTCYZ-
Al-A3-F= A2-iaki 1.73E+01 0.60
50-32T
A3-Fli& 3.90E+02 13.60

CCB_PCF_F_006CS

hRZ&E= 06

BIREMEHER 2023-11-09

Tifg 31 of 44




R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

* 4-3 PR EE s EHAM R s e B R E R L 151

. . . _ 5 A= BA B (i ik B 75
Fmis 4 Sr R HAMER FEIT Lol (%)
(kgCO2eq/km)
AL-EM MR 1.76E+03 94.04
4310M-4310M- ~
Al-A3-F= A2-izHi 1.38E+00 0.07
9*2
A3-Fli& 1.10E+02 5.88
AL-EM MR 1.50E+03 99.55
4310M-4310M- -
Al-A3-F=fa A2-icia 2.07E-01 0.01
9*15
A3-Fli& 6.62E+00 0.44
Al-RE AR 1.69E+03 97.10
NM-NM-9*2 Al-A3-F=fa A2-1550 1.04E+00 0.06
A3-Flli& 4.96E+01 2.85
Al-RE A EHIE 1.60E+03 98.92
4310M-
Al-A3-F=&a A2-1B5i 6.77E-01 0.04
4310MA-9*5
A3-Flli& 1.68E+01 1.04
Al-EM MY 1.69E+03 08.14
4310M-DM-9*3 Al-A3-F=fa A2-1EHi 1.08E+00 0.06
A3-fFliE 3.11E+01 1.80
Al-RM MR 1.64E+03 97.59
4310M-NM-9*3 Al-A3-F&a A2-iaHi 8.18E-01 0.05
A3-fli& 3.97E+01 2.36
ALl-FEM MR 1.75E+03 98.35
4310M-DMA- -
Al-A3-F= A A2-155 1.26E+00 0.07
9*3
A3-Flli& 2.81E+01 1.58
Al-EM MY 1.79E+03 98.38
DM-DMA-9*3 Al-A3-F=fa A2-1BHi 1.41E+00 0.08
A3-Flli&E 2.81E+01 1.54
ALl-RM MR 2.10E+03 98.52
NM-NM-12*3 Al1-A3-F* -
A2-1BHi 7.12E-01 0.03

CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 TIk5 32 of 44




= mik Bz EIR S
H®EHS . 64.500.24.01352.01
A3-Fli&E 3.08E+01 1.45
ALl-[RA ML, 2.52E+03 96.69
DM-DM-12*2 Al-A3-F= A2-iB4a 2.33E+00 0.09
A3-FliE 8.40E+01 3.22

4.2 ZBEARPMERSR

R 4-4 AR EI S HCAAYZ-50-12 af5l, 3% 4-5 LABkERE! S 4310M-DM-9*3 A1,

FIH P i R MAZE R TTIAA T 1% R T IZR VRS E.

R 4-4 45 HCAAYZ-50-12 BTt 12~ b B i 51

Bt (1%l L)

4 S5 A HARY S AN EDT b
FHT BITidiE
& (kgCO.eq/km) (%)
fEmmI 4.66E+01 1.94
meEE (i) 9.19E+01 3.82
wEm (18 1.09E+03 45.43
Al-[E14 HDPE 5.03E+01 2.09
e 5.35E+02 22.24
K i *
ALAS T GEE I 4.66E+01 1.94
BETHIFER (5
4.31E+01 1.79
F1L5R)
FB/7-EB &R 5 5.52E+01 2.29
A3-FliE
Erat 3.33E+02 13.84

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMEHER 2023-11-09

Tifg 33 of 44




R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

& 4-5 Pk4% 4310M-DM-9*3 BTt i~ M e il samk (1% L)

4o A HAM A BR LA (i Bl b
FHT BITidig

1244 (kgCO2eq/km) (%)

EiER (E) 1.01E+02 5.87

Al-[R 4 %28 (PTFE) 1.21E+02 7.00

Al-A3-F=&h | RHMERZ 1/2” BFIRE 1.45E+03 84.15

125524 1.78E+01 1.03

A3-Hlli&E FB/7-EBER 5 2.05E+01 1.19

4.3 EEMM—EMZE

i IR BRI AR WV SSFREF BRI, RALFARM RIBREIER

BERELNIEHEMR, SERZERER, REMNDERMNIEMEAERGRR, HEm

HERTEEMER,

E—BMRELE, REEF R TRIZ. FENBIEIEES RAELA—K.

BR (R BENBIEFERRRAFSHRENSERMEES TZ—. sRHmEA

FEERENSIEMA A -, RS FRHIKEFEIERE AR, SR &

B E FEREE.

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tif5 34 of 44



R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

4.4 ABEMDT

SR EFHFT e IR ESIZFTR AR Ecoinvent 3.9.1, FHATE M

S HfEFA SimaPro 9.5.0.0 FAY IPCC 2021 A #ITRIFRE DIREE . LIRS R

S HCAAYZ-50-12 5k EI S 4310M-DM-9*3 Affl, ERHEMIITERENKR 46 5

R 4T, IBOMER, L4585 HCAAYZ-50-12 = Rk B i14E RABRIENAHE S

(CV<10%) ; BkZHE!S 4310M-DM-9*3 F=mik @ TERABRIRNAHWEME (CV =

10%~30%) o

R 4-6 X4ES HCAAYZ-50-12 iR BiZELERFF R T iR

EH T E

(CV%)

A B I} T IrEE

R kgCO2eq/km 2.39E+03 | 2.35E+03 | 2.15E+02 8.96

R 4-7 BkEE S 4310M-DM-9*3 IR BiTMZEE R EZ DR

THTE
(CV%)

IR By Bl ATE{ REE

=T kgCO.eq/km 1.73E+03 1.70E+03 | 2.03E+02 11.69

4.5 BURRED

FIZEREHIERE D THYE PEF FEBUERE1T4 (DQR) 757% (R 4-8. & 4-9) 6

LIRS U4 HCAAYZ-50-12 5Bk4% 4310M-DM-9*3 19f5l, FB7R DQR S HrfyL:

CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 Tik5 35 of 44




P RBRLRERS

REHRS: 64.500.24.01352.01

Ro IZEERAF RIEDTTBET 2% R TIIZHN DQR £, FEHEFHIL

EXtR R FE DT SIERET 80% BT FZRIE K, AT mlY DQR. TR HRITTENM (C)

FEFEIMN—EME (M) « BARKRE (Ter) « HIEBEARM (Ger) . BHEMEXRA

R (Tiz) MEEHRYE (P) MESEWRX 4-8 5K 4-9 Fimo HF CHIM AEMRS,

HtuminEERE.

PILR45 RS HCAAYZ-50-12 [ffl , 645 7= 5aBY DOR B9 1.97; LABkZLE! S 4310M-

DM-9*3 J9f3l, BkLkr=mmBy DQR A 1.57, HRTARGFHEIEREKTE,

CCB_PCF_F_006CS FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 Tif5 36 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

R 4-8 L4 HCAAYZ-50-12 ik BB R EiTA R

45 EHA
FEIT BTidiE Ter | Ger | Tir | P NE
P ER
fAEmmT 2 2 2 2 2.07%
REE (5HE) 2 3 2 | 2 4.08%
Al-RiAHE
iy el (58 2 1 2 | 2 48.54%
Al1l-A3-F= HL7 HDPE 2 2 2 2 2.23%
o ok 2 3 2 2 23.76%
[n]n}
ST 2 2 g | 2 2.07%
B8 13- EB P ER 5> 1 1 2 | 2 2.45%
A3-FliE&
=5 3 2 2 | 2 14.79%
Byt 212 |1.77| 2 | 2 100.00%
DQR 1.97 BUBEREKT RFIEBUER =

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMEHER 2023-11-09

TAfg 37 of 44




ik Bz E RS
REHRS: 64.500.24.01352.01

&R 4-9 Pk 4310M-DM-9+3 ik B i EIB R E IR R

YA
FHIT BTidiE Ter | Ger | Tir | P NE
P ER
Eiges (E|) 2 2 2 | 2 6.05%
Al1-A3-F= | Al-[REME}
%i%28 (PTFE) 3 2 2 | 2 7.22%
om HL7
112" BFIR% i 1 2 | 2 86.73%
&t 120 (113] 2 | 2 100.00%
DQR 1.58 BURREKTF RIFHIEIRRZ

5 kBl ELSICHTIFRIY

RIFBXRZEIESER, FEMRHNFBIITELLS ST mik e ToIlR A

Epi

X F L4 m, ERMEMEN FRTA, TIEANED NRERREMEIANEM

S5AH. HIEFRITNEL T MR M e A —ERNSIE, TEEMEEMEBEIH

ERSRSBER.

KT Bk o, MERMEMEN FRTR, TSRS NERSES 12" BRIR

£, HhEFRITA P& MY miE T B EHFEE—ERNTII, TREIMEEMEBEIIH

fER,

CCB_PCF_F_006CS

hRZE= 06

BIREMEHER 2023-11-09

Tifg 38 of 44




R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

BNGRES#H—PIREMNHNENIMRERE, SHERORMAEMEE MR,

LHZEWEME. HSEESNMNE, UEEREEMEXF mbkE X8Ik,

CCB_PCF_F_006CS RRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 D5 39 of 44



PRI R

REHRS: 64.500.24.01352.01

1)

2)

3)

4)

5)

6)
7

8)

9)

SE 3R

ISO 14067:2018 Carbon footprint of products —Requirements and guidelines for
quantification and communication

ISO 14064-3:2019 Greenhouse gases —Part 3: Specification with guidance for
the verification and validation of greenhouse gas statements

ISO 14040:2006 Environmental management — Life cycle assessment —
Principles and Framework

ISO 14044:2006 Environmental management — Life cycle assessment —
Principles and guidelines

PAS 2050:2011 Specification for the assessment of the life cycle greenhouse
gas emissions of goods and services

GHG protocol Product Life Cycle Accounting and Reporting Standard

Zampori, L. and Pant, R., Suggestions for updating the Product Environmental
Footprint (PEF) method, EUR 29682 EN, Publications Office of the European
Union, Luxembourg, 2019, ISBN 978-92-76- 00654-1, do0i:10.2760/424613,
JRC115959.

Product Environmental Footprint Category Rules Guidance, Version 6.3, May
2018.

EN 15804:2012+A2:2019 Sustainability of construction works — Environmental
product declarations — Core rules for the product category of construction products

CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 DI85 40 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

M A ERERIRBIHIERFETIR

& Al BRBETEREERERIREIBIERRY &

Al EIAREHER

BrdiEdlr

REREHER R

EizdE (E1H)

Brass {RoW}| brass production | Cut-off, U

E¥%28 (PTFE)

Tetrafluoroethylene {RoW}| tetrafluoroethylene production |

Cut-off, U

Polyethylene, linear low density, granulate {RoW}|

FEER polyethylene production, linear low density, granulate | Cut-
off, U
B0 Packaging film, low density polyethylene {RoW}| packaging
4ME
film production, low density polyethylene | Cut-off, U
Packaging film, low density polyethylene {RoW}| packaging
=2hafeS
film production, low density polyethylene | Cut-off, U
Solder, bar, Sn95.5Ag3.9Cu0.6, for electronics industry
195542 {GLOY}| solder production, bar, Sn95.5Ag3.9Cu0.6, for
electronics industry | Cut-off, U
- Corrugated board box {RoW}| corrugated board box
FABLRFE
production | Cut-off, U
. Sawnwood, board, softwood, raw, dried (u=20%) {RoW}|
- board, softwood, raw, kiln drying to u=20% | Cut-off, U
Wire drawing, copper {RoW}| wire drawing, copper | Cut-off,
e RINT

U

REE (%K)

Copper, cathode {GLO}| market for copper, cathode | Cut-
off, U

Wem (38

Aluminium, primary, ingot {CN}| aluminium production,

primary, ingot | Cut-off, U

CCB_PCF_F_006CS

FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 TIf5 41 of 44




i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

Polyethylene, high density, granulate {RoW}| polyethylene

HDPE
production, high density, granulate | Cut-off, U
Polyethylene, low density, granulate {RoW}| polyethylene
LDPE
production, low density, granulate | Cut-off, U
Polyethylene, linear low density, granulate {RoW}|
BYAZT polyethylene production, linear low density, granulate | Cut-
off, U
Copper, cathode {GLO}| market for copper, cathode | Cut-
Rl
off, U
— Sheet rolling, copper {RoW}| sheet rolling, copper | Cut-off,
fAH T
U
Polyethylene, high density, granulate {RoW}| polyethylene
PE #FEHR
production, high density, granulate | Cut-off, U
ERTxIFER Ethylene vinyl acetate copolymer {RoW}| ethylene vinyl
(EVA) acetate copolymer production | Cut-off, U
RRETxIFER Polyethylene, high density, granulate {RoW}| polyethylene
(PE) production, high density, granulate | Cut-off, U
BEET=IPER (3 | Maleic anhydride {RoW}| maleic anhydride production by
5, catalytic oxidation of benzene | Cut-off, U
RBET=FER (5 | Aluminium hydroxide {CN}| aluminium hydroxide production
=R | Cut-off, U
RELXxFER
N-olefins {RoW}| n-olefins production | Cut-off, U
(POE)
BETPER (Bh Tetraethyl orthosilicate {GLO}| tetraethyl orthosilicate
71) production | Cut-off, U
. Copper, cathode {GLO}| market for copper, cathode | Cut-
HE
off, U
. Sheet rolling, copper {RoW}| sheet rolling, copper | Cut-off,
TWEMT

U

A2 B8

CCB_PCF_F_006CS

FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 TIfg 42 of 44




R R IR

REHRS: 64.500.24.01352.01

BrdiEdIR REREIERR

Transport, freight, lorry 7.5-16 metric ton, EURO4 {RoW}|
transport, freight, lorry 7.5-16 metric ton, EURO4 | Cut-off,
U

[FEitkiEt-fhis Transport, freight, lorry 16-32 metric ton, EURO4 {RoW}|
transport, freight, lorry 16-32 metric ton, EURO4 | Cut-off, U

Transport, freight, lorry >32 metric ton, EURO4 {RoW}|
transport, freight, lorry >32 metric ton, EURO4 | Cut-off, U

A3 HliE
MR
Ekeat Argon, liquid {RoW}| market for argon, liquid | Cut-off, U
RETRThZETIR

Electricity, low voltage {CN-ECGC}| market for electricity,
B8 77-E8 Y

low voltage | Cut-off, U

Electricity, low voltage {CN-JS}| electricity production,
BB 7-JER photovoltaic, 3kWp slanted-roof installation, multi-Si,
panel, mounted | Cut-off, U

S Diesel {RoW}| market for diesel | Cut-off, U
IKFE Tap water {RoW}| market for tap water | Cut-off, U
EFRIETIER
EK Waste water
Hazardous waste, for incineration {RoW}| treatment of
G hazardous waste, hazardous waste incineration | Cut-off,
U
Waste, electrical and electronic cables {RoW}| treatment
B4 of waste, electrical and electronic cables, open burning |
Cut-off, U

CCB_PCF_F_006CS hRZE= 06 BIREMEHER 2023-11-09 TIk5 43 of 44



i E B E IR S

REHRS: 64.500.24.01352.01

Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,

BRI AR municipal incineration | Cut-off, U
e Waste polyethylene {RoW}| treatment of waste
Rk o :
polyethylene, municipal incineration | Cut-off, U
. Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
R &R o .
municipal incineration | Cut-off, U
. Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
BiEizds o
municipal incineration | Cut-off, U
AR Waste paperboard {GLO}| treatment of waste
B paperboard, open burning | Cut-off, U
. Waste wood, untreated {RoW}| treatment of waste wood,
BEAK pev——
untreated, municipal incineration | Cut-off, U
Waste polyethylene {RoW}| treatment of waste
[REERI o .
polyethylene, municipal incineration | Cut-off, U
o Waste polyethylene {RoW}| treatment of waste
&%k

polyethylene, municipal incineration | Cut-off, U

EiREm (K1)

Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
municipal incineration | Cut-off, U

EitE (58)

Scrap aluminium {RoW}| treatment of scrap aluminium,
municipal incineration | Cut-off, U

EIE T

Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
municipal incineration | Cut-off, U

BE T 25k

Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
municipal incineration | Cut-off, U

BIFER

Waste polyethylene {RoW}| treatment of waste
polyethylene, municipal incineration | Cut-off, U

BEiSg (3R)

Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
municipal incineration | Cut-off, U

Scrap copper {RoW}| treatment of scrap copper,
municipal incineration | Cut-off, U

Scrap aluminium {RoW}| treatment of scrap aluminium,
municipal incineration | Cut-off, U

CCB_PCF_F_006CS

FRZsS 06 BIREMHHEE 2023-11-09 TIfS 44 of 44




	dark_signature_error: 
	signature_error: 
		2024-03-29T16:24:01+0800
	中国
	文档加密保护




